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ANSVAR OG OPPGÅVER – KØYREPORTAR 2023 
 

Dyrsku`n legg stor vekt på at vi alle er ein del av vertskapet og at alle ledd er 
like viktig for å sikre gode opplevingar av besøket på Dyrsku`n. Våre gjester 

skal bli møtt av eit hjelpande og hyggeleg vertskap anten dei søker 
informasjon eller har andre spørsmål. 

            
GENERELT  
 Vaktleiar møter operasjonsleiar i  VAKTBUI 
 Nøkkel til portane hentast og leverast i Vaktbui 
 Alle med unntak av dei med bånd, stempel og id-kort visast til billettporten 
 Kontroller at ingen uvedkomande køyrer eller går inn på plassen. Skal ha 

oblat/lapp i ruta.  
 Passasjerar i bilane skal ha billett/kort – om ikkje vis dei til billettluke 
 Torsdag: Ingen adgang for publikum pga. sikkerheitsmessige årsakar  
 Fjosmester avgjer når dyrestransporter kan sleppe inn. Bruk radio! 

 

Vaktleiar har ansvar for: 
 ALLE køyreportane 
 at vakthaldet i portane fungerar optimalt samt rapportere til/koordinere med 

vakt- og beredskapsleiar  
 at alle vaktene kan sine instruksar, brukar vaktvest, at det er radio og 

brannslokkingapparat i portane. Dette hentast og leverast på Vaktbui 
 hente billettstempel på Stogo – økonomikontoret fredag, laurdag og sundag. (Til 

stempling ved utgang) Stempel leveres tilbake til Stogo kvar dag. 
 
Vaktmannskapet – oppgåver: 
 gjera seg kjent med billettar og kort som er gjeldande for året   
 kjenne Dyrsku’n og Dyrskuplassen godt -  samt køyremønsteret inne på plassen, 

utanfor I-området, parkeringsarealet og reglar for parkering 
 utstillarar/funksjonærar med køyrekort/parkeringskort/vaktliste skal parkere på 

utstillarparkeringa/funksjonærparkeringa på Nilsenjordet/Gøytiljordet S/S0 
 det skal ikkje parkerast bilar i vegane, på grøntområde, rundt porten osv.  
 kjenne rutiner ved brann. Næraste portvakt må ta med brannslokkingsapparat og 

rykke ut, porten må opnast og ha klar veg for utrykkingskøyretøy 
 Stå i krysset og vær synleg når transporten kjem 
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Oversikt på gyldige kort og inngang vil bli hengt opp på portane. 

 
Oppgåver i portane: 
 utstillarar som ikkje har registrert seg visast til utstillarkontoret i Storstogo  
 utstillarar som ikkje skal inn med varer skal parkere utanfor plassen og gå inn 
 utstillarar visast ut av I-området og ut køyreport Nordgarden til utstillarparkeringa 
 utstillarar kan køyre varer til standen mellom 07:00 - 0900 og 20:00 – 21:00 kvar 

dag 
 
KØYREPORTAR – VAKT/KONTROLL    
Hovudport        
Skal bemannast:       
torsdag    08:00 -  21:00   
fredag og laurdag   07:00 –  21:00 
sundag   07:00 – 20:00 
 
Dyretransport 
 Dyretransportørar skal køyre inn Hovudport, halde til venstre ned Ringvegen 

(ikkje ned Dyrskugøtu!) og bli vist til fjosmester i Husdyrhallen. Ingen lastar 
av dyra før fjosmester har godkjent på radiosambandet vårt 

 Etter avlessing av dyr, skal dei køyre same vegen tilbake, ut køyreport Hovedport 
og opp på Midtbøenjordet S5 for parkering. Sjå kart for husdyrtransport og 
køyremønster 

 Ein passasjer i husdyrtransport har rettmessig tilgang til plassen, ved fleir - vis til 
billettluke 
 

Storstogo  
Skal bemannast:    
Onsdag, torsdag     08:00 – 21:00 
fredag, laurdag, sundag             07:00 – 09:00 
 
Nordgarden 
Skal bemannast: 
Måndag - torsdag   08:00 – 21:00 
fredag, laurdag   07:00 – 21:00 
sundag      07:00 – 20:00 
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Utkøyring sundag  
 for å få god orden i utkøyringa av plassen sundag kveld er det laga ein eigen plan 

på dette 
 ingen innkøyring på plassen mellom kl. 09:00 – 18:00 - om ikkje anna er avtala 

med vakt og beredskapsleiar  
 frå  kl. 18:30 vert det lov å køyre inn person- /varebilar 
 frå kl. 19:30 større køyretøy 
 eige møte ang. utkøyring sundag ettermiddag 
  
 
 
 
 
Viktige telefonar:   
Vakt- og beredskapskontor     Stoga                         91 74 90 88 
Vakt/beredskapsleiar          Nils Tore Haugland   41 68 81 80 
Trafikkkoordinator             Dag Thomassen   48 23 42 77  
Fjosmeister          Ottar Bakken    95 24 79 40 
Utstillarkontoret                                                                             Bruk radio 
Laste/lossearbeider                              46 94 07 59/ 
                                                                                                           46 
83 34 16  


